
segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                                                   Comissão de Licitações e Contratos   
 

 

 

 

 

                                                  ADJUDICAÇÃO 

 

 

PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2021 

 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 28 de abril de 2021 e 
não havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, 
ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Eletrônico nº 018/2021: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de 
empresa especializada para “AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO 
MEDICINAL E CILINDRO MEDICINAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE no combate à COVID-19, no município de 
Teodoro Sampaio, Estado da Bahia.  

VENCEDOR 

LOTE 01 
 
EMPRESA: PPK GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS EIRELI 
CNPJ 04.014.774/0001-22 
VALOR GLOBAL:  R$ 173.000,00 (CENTO E SETENTA E TRES MIL REAIS) 
 
LOTE 02 
 
EMPRESA: PPK GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS EIRELI 
CNPJ 04.014.774/0001-22 
VALOR GLOBAL:  R$ 14.025,00 (QUATORZE MIL E VINTE E CINCO REAIS) 
 
Teodoro Sampaio, 03 de maio de 2021. 
 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

   Pregoeiro 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

388915201B5EEE7E1641526E89A34F53


		2021-05-03T16:28:24-0300




